MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
GNTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA CELSO SUCKOW DA FONSECA
CONSELHO DE EXTENSÃO

RESOLUÇÃO N. 03/2019 EM 08 DE MAIO DE 2019

Aprova a criação da Empresa
Junior de Administração e
Engenharia de Alimentos
CEFET/RJ Valença.

O presidente do Conselho de Extensão do Centro Federal de Educação
Tecnológica Celso Suckow da Fonseca, em obediência à deliberação do
CONEX, em sua 2a Sessão Ordinária, realizada em 08 de maio de 2019,

RESOL V E:

Art. 1 0 Aprovar a criação da Empresa Junior de Administração e Engenharia
de Alimentos CEFET/RJ Valença do Centro Federal de Educação Tecnológica Celso
Suckow da Fonseca. - CEFET/RJ.

Maria Alice Caggiano de Lima
Presidente do Conselho de Extensão

o

Q
0 0 -